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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81825002C

2. Data e Regjistrimit 25/06/2018
3. Emri i Subjektit PRIME LANDMARKS DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 20/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga 
Elbasanit, Zona Kadastrale 8160, Pasuria nr.5/181 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari per ndertime objektesh civile dhe/ose jo civile 
per banim, sherbime apo polifunksionale, ndertim rrugesh, 
ndertim vepra arti rrugore dhe/ose hekurudhore, ndertime 
industriale, ndertim ujsjellesa dhe kanalizime, ndertim vepra 
kullimi, ujitje e impiante vaditese, punime mbrojtese dhe 
sistemim i hidraulikjyerje te brendshme dhe te jashtme, 
izolime, termoizolime akustike, veprimtari per karpentier 
dhe pajisje teknologjike ne fusha te ndryshme, shfrytezim i 
karierave te gurit per prodhim inerte, cimento, prodhim 
betonesh, tullash etj. Ndertime e rikonstruksione te 
ndryshme, te infrastruktures etj si dhe sistemit ujor, punime 
dhenu, sistemime, tarracime terrenesh, veshje me asfalto 
beton te rrugeve, ndertime mbi shtresa si dhe sistemim asfalti 
sheshesh, veshje fasadash. Marrje veprash ne koncesion nga 
qeveria per zhvillime te ndryshme, per zhvillime aktiviteti 
prodhues, industrial, turizem, transport, etj. Linja prodhimi e 
perpunimi industrial te lehte dhe te rende, nxjerrje perpunimi 
mineralesh, eksport metalesh, lendesh te para etj. Per 
realizimin e objektit te veprimtarise se saj shoqeria mund 
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gjithashtu te bleje dhe te shese pasuri te luajteshme dhe/ose 
te paluajteshme, te kryeje fdo lloj operacioni financiar aktiv 
e pasiv, te ndermarre e te zhvilloje 9do lloj aktiviteti 
industrial, tregtar, qe konsiderohen te dobisheme dhe te 
pershtatshme si dhe fitimprurese per shoqerise ne perputhje 
me legjislacionin shqiptare ne fuqi dhe/ose me legjislacionin 
e huaj per kete qellim. Shoqeria dhe sipas interesit te ortakut 
dhe/ose ortakeve te saj mund te ushtroje aktivitet tregtar 
fitimprures te tjera nga ajo e percaktuar ne kete neni, duke 
respektuar paraprakisht cdo kerkese ligjore dhe/ose 
nenligjore ne fuqi per kete qellim. Per aktivitet e permendura 
me siper shoqeria (si dhe ato te papermendura dhe te lejuara 
ne baze te legjislacionit ne fuqi) mund ti kryej ne sektorin 
publik, te administrates publike ne pergjithesi si dhe ne 
sektorin privat. Aktivitete te tilla mund te kryhen nga 
shoqeria si drejtperdrejte dhe nepermjet subjekteve te treta 
me qellimet e dhena ose pjesemarrese ose te kontrolluar. 
Shoqeria me vendim te Asamblese se Pergjithshme te 
ortakeve (ortakut te vetem), ne baze te dispozitave te aktit te 
themelimit, statutit dhe ne perputhje me ligjin/legjislacionin 
ne fuqi, mund te marri drejtperdrejte ose indirekt interesa ose 
pjesemarrje, duke perfshire edhe ato aksionare, ne shoqeri 
dhe/ose ne ndermarrje te ndryshme ne Shqiperi dhe/ose ne 
vende te tjera jashte Shqiperise, qe kane objekt te ngjashem, 
te njejte ose kane lidhje me objektin e saj ose me qellim 
fitimprurese per shoqerine. Shoqeria nuk ka per te kryer 
asnje aktivitete pa marre paraprakish licencat apo lejet e 
nevojshme sipas legjislacionit shqiptare ne fuqi apo 
legjislacionit te shteteve te huaja ku mund te ushtroje 
aktivitetin e saj.
Denion Idrizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/11/2021 Deri: 15/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Denion Idrizi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIME LANDMARKS DEVELOPMENT 
Shpk
E-Mail: emiliiden@hotmail.com  
Telefon: 0695561322  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


